
4. 8х30мм

8 шт.

ИНСТРУКЦИЯ ПО СБОРКЕ

- сборка изделия требует необходимой квалификации или услуг специалиста по сборке мебели
- внимательно проверить комплектацию изделия и ознакомиться со схемой сборки
- после вскрытия упаковки не выбрасывайте упаковочный материал, используйте его в качестве подложки при сборке - 
обязательно сохраните этикетку с упаковки и гарантийный талон
- сборку изделия производить в соответствии с порядком, указанным в схеме, на ровной поверхности

Фурнитура

Необходимый

инструмент

дет. Наименование

Размер

деталей, мм Кол-во

1 Стенка боковая 598х327 2

2 Полка 566х326 2

3 Стенка задняя (ЛДВП) 578х580
4 Полка 564х294 1

-1-

8 шт.

2.

8 шт.

1.

8 шт.

3.

отвёртка
крестовая

киянка угольник

2 шт.

12,13.

6.

12 шт.

4 шт.

5.

дет.1

дет.1

дет.2

дет.2

дет.4

дет.3

молоток дрельдрельсверло О 5мм

Общий вид

Детали

7.

1 шт.

8.

1 шт.

9.

2 шт. 4 шт.

10. 6х50мм

11. 3,5х45мм

4 шт.

14. Ф18 мм

4 шт. 2 шт.

15. 3,5х20мм

16.08.2023Корпус навесной секции Нв606

1

ВНИМАНИЕ!!!
Допустимая суммарная нагрузка, равномерно распределенная по всем горизонтальным 
поверхностям изделия не более 35 кг



Инструкция по сборке корпус навесной секции N66
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4

1

поз.2

2

дет.2дет.1

дет.2

дет.2

дет.1

3

поз.3

дет.3

5 6

поз.1

поз.4

7
При компоновки секции с другими изделиями, скрепите их через

боковую стенку, предварительно просверлив отверстие 5мм,

стяжкой межсекционной поз.12,13, в количестве 2 шт.

дет.4

поз.5

дет.1

поз.3

поз.8

поз.7

поз.10 поз.11 поз.9

поз.14

поз.15

16.08.2017.Нв606 (N66)



ИНСТРУКЦИЯ ПО СБОРКЕ
Дверь F66, F66M

- сборка изделия требует необходимой квалификации или услуг специалиста по сборке мебели

- внимательно проверить комплектацию изделия и ознакомиться со схемой сборки

- после вскрытия упаковки не выбрасывайте упаковочный материал, используйте его в качестве подложки при сборке

- обязательно сохраните этикетку с упаковки и гарантийный талон

- сборку изделия производить в соответствии с порядком, указанным в схеме, на ровной поверхности

Фурнитура

Необходимый инструмент

дет. Наименование

Размер

детали, мм Кол-во

1 Дверь 594х594 1

отвёртка

крестовая

Общий вид
Детали

дет.1

2. 3, х 6мм5 1

4 шт.

дет.1

дет.1

1 2

3 4

1.

2 компл.

3.

1 шт.

поз.1

поз.2

поз.1

поз.3

шило

4.

1 шт.

5. шаблон №1

1 шт.

265мм

поз.5

поз.6 поз.4

поз.3

6. 2, х 6мм5 1

2 шт.

Вариант установки магнитного толкателя №1

дрельдрель сверло О 10мм рулетка
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ИНСТРУКЦИЯ ПО СБОРКЕ

Дверь F66G
- сборка изделия требует необходимой квалификации или услуг специалиста по сборке мебели
- внимательно проверить комплектацию изделия и ознакомиться со схемой сборки

- после вскрытия упаковки не выбрасывайте упаковочный материал, используйте его в качестве подложки при сборке

- обязательно сохраните этикетку с упаковки и гарантийный талон
- сборку изделия производить в соответствии с порядком, указанным в схеме, на ровной поверхности

Общий вид

дет.1

дет.1

дет.1

1

3 4

поз.1

поз.6

поз.2

Фурнитура

Необходимый инструмент

дет. Наименование

Размер

детали, мм Кол-во

1 Дверь 594х594 1

Детали

2

поз.1

поз.3

265мм

поз.5

поз.4

поз.3

обезжирить

2. 2, х 6мм5 1

2 шт.

1.

2 компл.

3.

1 шт.

4.

1 шт.

5. шаблон№1

1 шт.

6. 3, х 3мм5 1

4 шт.

отвёртка

крестовая

шило дрельдрель сверло О 10мм рулетка

Вариант установки магнитного толкателя №1
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